Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra ziemskie Leszeków z folwarkiem Gozdawa z przyległościami i przynależnościami, w powiecie, obwodzie i województwie sandomirskim położone, towarzystwu kredytowemu ziemskiemu zastawione, na satysfakcyą zaległych należności towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa sejmowego w dniu 1 (13) czerwca 1825 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę poczynając od d. 24. czerwca r. b. 1830, do tegoż dnia 1833, przez publiczną licytację na posiedzeniu dyrekcji szczegółowej tow. kredyt. ziem. województwa sandomirskiego, w domu Radziwiński przy ulicy Rynek w Radomiu pod Nr. policyjnym 39 a numerem hypotecznym 19 stoia-